

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Стеля											
1	KB15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою H2=1,15 H5=1,15	100м2	4,385	<u>19851.09</u> 15885,38	<u>8.61</u> 7,67	87047	69657	<u>38</u> 34	<u>138.5796</u> 0,0613	<u>607.67</u> 0,27		
2	KB15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 H2=1,15 H5=1,15	100м2	4,385	<u>6168.52</u> 3602,44	<u>6.46</u> 5,76	27049	15797	<u>28</u> 25	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>129.98</u> 0,2		
3	KP12-49-2 K=2 два рази	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціяx, підготовлених під фарбування H1=2	100м2	4,385	<u>8233.13</u> 8038,77	<u>3.75</u> 3,34	36102	35250	<u>16</u> 15	<u>70.1280</u> 0,0266	<u>307.51</u> 0,12		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C111-2016-8 варіант 1	Інтер'єрна акрилова фарба Ceresit CT 56 (або аналог) кількість: 438,5*0,2*2	л	175,4	<u>209,15</u> -	<u>-</u> -	36685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	C111-2014-7 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Кнауф Тифенгрунд (або аналог) кількість: 438,5*0,2	л	87,7	<u>44,14</u> -	<u>-</u> -	3871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							190754	120704	<u>82</u> 74		<u>1045,16</u> 0,59
Разом будівельні роботи, грн.							190754				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							69968				
всього заробітна плата, грн.							120778				
Загальновиробничі витрати, грн.							65140				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							125,49				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							23633				
Всього будівельні роботи, грн.							255894				

Всього по розділу 1							255894				
Розділ 2. Стіни											
6	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	8,85	<u>16117,82</u> 12152,11	<u>8,61</u> 7,67	142643	107546	<u>76</u> 68	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>938,2</u> 0,54
7	КБ15-182-3	H2=1,15 H5=1,15 Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	8,85	<u>6168,52</u> 3602,44	<u>6,46</u> 5,76	54591	31882	<u>57</u> 51	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>262,34</u> 0,41
8	КР12-49-1	H2=1,15 H5=1,15 Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування два рази	100м2	8,85	<u>7382,95</u> 7205,18	<u>3,75</u> 3,34	65339	63766	<u>33</u> 30	<u>62,8560</u> 0,0266	<u>556,28</u> 0,24
9	C111-2016-8 варіант 1	Інтер'єрна акрилова фарба Ceresit CT 56 (або аналог) кількість: 885*0,2*2	л	354	<u>209,15</u> -	<u>-</u> -	74039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C111-2014-7 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Кнауф Тифенгрунд (або аналог) кількість: 438,5*0,2	л	87,7	<u>44,14</u> -	<u>-</u> -	3871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					340483	203194	<u>166</u> 149		<u>1756.82</u> 1,19
		Разом будівельні роботи, грн.					340483				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					137123				
		всього заробітна плата, грн.					203343				
		Загальновиробничі витрати, грн.					109579				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					210,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39730				
		Всього будівельні роботи, грн.					450062				

		Всього по розділу 2					450062				
		Розділ 3. Укоси									
11	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,3985	<u>16117.82</u> 12152,11	<u>8.61</u> 7,67	6423	4843	<u>3</u> 3	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>42.25</u> 0,02
12	КБ15-182-3	H2=1,15 H5=1,15 Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,3985	<u>6168.52</u> 3602,44	<u>6.46</u> 5,76	2458	1436	<u>3</u> 2	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>11.81</u> 0,02
13	КР12-49-3	H2=1,15 H5=1,15 Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,3985	<u>10419.20</u> 10179,14	<u>3.75</u> 3,34	4152	4056	<u>1</u> 1	<u>88.8000</u> 0,0266	<u>35.39</u> 0,01
14	С111-2016-8	Інтер'єрна акрилова фарба (ПРЕМІУМ) Ceresit СТ 52 кількість: 39,85*0,2	л	7,97	<u>115.74</u> -	<u>-</u> -	922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер кількість: г2(39,85*0,2)	л	7,97	<u>60.60</u> -	<u>-</u> -	483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					14438	10335	<u>7</u> 6		<u>89.45</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					14438				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4096				
		всього заробітна плата, грн.					10341				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,13	<u>93090.88</u> 26712,50	<u>77.53</u> 69,07	12102	3473	<u>10</u> 9	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>29.59</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 4					312033	101546	<u>16268</u> 8077		<u>940.58</u> 65,79
		Разом будівельні роботи, грн.					312033				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					194219				
		всього заробітна плата, грн.					109623				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61111				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					120,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22717				
		Всього будівельні роботи, грн.					373144				

		Всього по розділу 4					373144				
		Разом прямі витрати по кошторису					857708	435779	<u>16523</u> 8306		<u>3832.01</u> 67,62
		Разом будівельні роботи, грн.					857708				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					405406				
		всього заробітна плата, грн.					444085				
		Загальновиробничі витрати, грн.					241406				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					467,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					88102				
		Всього будівельні роботи, грн.					1099114				

		Всього по кошторису					1099114				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4367,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					532187				

Склав _____ Каряка В.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Самчик О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]